
  

 

  

 

 

 

 

平成 31年 4月 12日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

 

M/V.CRYSTAL ARROW V.0061 接触事故のご案内（第一報） 

 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、本船CRYSTAL ARROW V.0061は4/12 05:20頃 青島沖にて漁船と接触し、相手方漁船の

救助と事情聴取の為、遅延が発生する見込みとなっております。 

今後の動静については、新たな情報を入手し次第ご案内いたします。 

この度はお客様にご迷惑お掛けすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

（本社定期船部：084-987-1500）  


